カタログ掲載商品  価格改定のお知らせ

2022 年 4月

１／ 2

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では国内外における原材料価格や物流コストの高騰が続く中、企業努力により従来価格の維持をすべく合理化や効率の向上に努めて参りました。
しかしながら依然として製造コストは上昇傾向にあり、安定供給と品質確保の為にも販売価格の改定を行う事と致しました。尚、新価格は
2022 年 6月 1日 ( 水 ) 出荷分より適用とさせて頂きます。
『Hi-Ceramics カタログ 2021-2022』掲載商品の一部につきまして、価格改定となるものがございますので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

カタログ 2021-2022　品番・価格改定リスト (2022 年 6 月 1 日出荷分から )

ページ シリーズ名 品番 価格
12 フィレンツェ 全品番 現 ¥29,800 新 ¥31,200

16 リュエル 全品番 現 ¥22,800 新 ¥24,800

20 ココン
CCO-PN/PG 現 ¥9,800 新 ¥10,800

CCO-CN/CG 現 ¥10,800 新 ¥11,800

24 バランス 全品番 現 ¥14,800 新 ¥17,600

28 レシピ 全品番 現 ¥10,800 新 ¥12,600

32 スパチュラ 全品番 現 ¥13,800 新 ¥14,800

38 アリア 全品番 現 ¥11,800 新 ¥12,800

40
タロス

TRS-PE/CA/RU/SA 現 ¥11,800 新 ¥12,800

43 TRS-BC 現 ¥12,800 新 ¥13,800

44 ウェストポート 全品番 現 ¥11,800 新 ¥12,800

46 ステッサ 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,400

52 セドル 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

56 ムッシェル
MSH-BW/BG/MB 現 ¥10,800 新 ¥11,800

MSH-47BW 現 ¥2,200/ 箱 新 ¥2,400/ 箱

60 ホップス 全品番 現 ¥10,800 新 ¥12,600

62 ウィグワグ 全品番 現 ¥9,800 新 ¥11,600

64 ウェイバー 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,400

66 タリーク 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

69 ジェネシス 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

70 ジョリエット 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

72 インダストリアルガラス 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

74 ブリストルブリック 全品番 現 ¥7,800 新 ¥9,800

76 サブウェイ 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

78 フィフティーンサーティー 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

82 テンサーティー 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

85 トリコット 全品番 現 ¥9,800 新 ¥11,800

86 シリア 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

88 グビ 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,600

92 レアルセ 全品番 現 ¥6,800 新 ¥7,300

95 コーデックス
CDX-B 現 ¥7,800 新 ¥9,800

CDX-BDEC 現 ¥1,000/ 枚 新 ¥1,230/ 枚

98 ラディアル 全品番 現 ¥16,800 新 ¥18,800

112 ラズワード 全品番 現 ¥11,800 新 ¥12,800

114 パドル 全品番 現 ¥11,800 新 ¥12,800

122 フランマ
FLM-IB/SA 現 ¥17,800 新 ¥18,800

FLM-IBG 現 ¥1,900/ 枚 新 ¥2,200/ 枚

124 ソライン 全品番 現 ¥12,800 新 ¥13,800

128 アビル 全品番 現 ¥16,800 新 ¥17,800

ページ 品番 商品名 価格
130 オールドフランセ 全品番 現 ¥15,000 新 ¥15,800

132 オールドフランセ  ブリック 全品番 現 ¥15,000 新 ¥15,800

134 クラヴィス
CLVS-GT/GB/BT/BB 現 ¥13,800 新 ¥14,800

CLVS-P 現 ¥10,800 新 ¥11,800

136 エッジ
DGA-2001/2002 現 ¥13,800 新 ¥15,800

DGA-2003 現 ¥1,500/ 枚 新 ¥1,800/ 枚

138 クロマティス 全品番 現 ¥10,800 新 ¥11,800

140 エクスマーク EMK-1017/8A / 3B 現 ¥8,800 新 ¥9,200

142 コルピーク COP-IV/DB 現 ¥10,800 新 ¥11,800

152

ベルゴブリック

BBH-2401-SLIP
BBH-2402-SLIP 現 ¥23,800 新 ¥28,600

BBH-2401-CORNER
BBH-2402-CORNER 現 ¥23,800 新 ¥28,600

156

BBH-1601-SLIP 現 ¥13,700 新 ¥14,800

BBH-1601-CORNER 現 ¥13,700 新 ¥14,800

BBA-1206-SLIP 現 ¥25,800 新 ¥29,800

BBA-1206-CORNER 現 ¥25,800 新 ¥29,800

BBA-1206-CAP 現 ¥8,600 新 ¥9,800

BBA-1204-SLIP 現 ¥25,600 新 ¥29,600

BBA-1204-CORNER 現 ¥25,600 新 ¥29,600

BBA-1204-CAP 現 ¥8,500 新 ¥9,700

BBP-1906-SLIP 現 ¥17,500 新 ¥23,000

BBP-1906-CORNER 現 ¥17,500 新 ¥23,000

BBP-1906-CAP 現 ¥5,800 新 ¥7,000

160 リトプス 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,200

164 メルト

MLT-3030XY 現 ¥7,800 新 ¥8,800

MLT-3060XY/PE 現 ¥7,800 新 ¥8,800

MLT-1030XY/PE 現 ¥10,800 新 ¥11,800

168 アズレージ 全品番 現 ¥15,800 新 ¥17,800

174 ピアノ 全品番 現 ¥25,800 新 ¥28,800

178 パズル 全品番 現 ¥16,800 新 ¥19,800

182 ミューズ
MW-620IN/LE/FO-C 現 ¥33,800 新 ¥37,800

MW-640IN/LE/FO-C 現 ¥29,800 新 ¥33,800

186 テックス 全品番 現 ¥32,800 新 ¥36,800

190 スクラッチ 全品番 現 ¥8,900 新 ¥11,300

194 フトゥーラ 全品番 現 ¥10,800 新 ¥12,600

200 エクストリーム　シェイプス 全品番 現 ¥31,800 新 ¥36,400

204 エクストリーム XT- ●●● V-3030 現 ¥9,800 新 ¥10,800

212 エクストリーム レクタングル 全品番 現 ¥16,800 新 ¥18,500

216 エクストリーム アウトドア
XT- ●●● RL-3030 現 ¥9,800 新 ¥10,800

XT- ●●● RL-1515 現 ¥9,800 新 ¥10,800

2 ／ 2

ページ シリーズ名 品番 価格
220 ソリッズ SLD- ●●●● V-6060 現 ¥13,800 新 ¥14,800

224 インタープレイ 全品番 現 ¥13,800 新 ¥14,800

226

ウニカ

UK-60120E/S 現 ¥9,800 新 ¥10,800

228
UK-6060E/S 現 ¥8,800 新 ¥9,200

UK-6060E/S-OD 現 ¥8,800 新 ¥9,200

230 ダウンタウン 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,200

232 アレグロ 全品番 現 ¥6,800 新 ¥7,800

234 アコヤ AKY-730B 現 ¥10,800 新 ¥12,800

236 ノリタ
NOL-6060B 現 ¥7,800 新 ¥9,200

NOL-730B 現 ¥9,800 新 ¥10,800

238 イストワール 全品番 現 ¥8,800 新 ¥10,600

240 ベレン 全品番 現 ¥6,800 新 ¥7,800

242 スタイルリベロ STI-6060G 現 ¥8,800 新 ¥9,800

244 キャリエール

CAR-6060NL/BL 現 ¥10,800 新 ¥11,800

CAR-2020N/B 現 ¥8,800 新 ¥9,800

CAR-2020N/B-OD 現 ¥8,800 新 ¥9,800

250
リベルソ

RVS-4590B/D/G 現 ¥9,800 新 ¥11,800

252 RVS-715B/G 現 ¥9,800 新 ¥11,800

254 リワーク 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,600

256 パルプ
PULP-60120G/B/R 現 ¥11,800 新 ¥13,600

PULP-1060G/B/R 現 ¥13,800 新 ¥15,800

260 サウンドオブマーブルズ 全品番 現 ¥10,800 新 ¥13,000

264 ヴィジョン
VIS-6060L/B/N-LUX 現 ¥9,800 新 ¥10,800

VIS-60120L/B/N-LUX 現 ¥10,800 新 ¥11,800

270
シャルマン

CHR-1515A/P/B 現 ¥11,800 新 ¥14,200

272 CHR-6060B 現 ¥10,800 新 ¥13,000

274 アルペス ALP-6060PS/PL 現 ¥8,800 新 ¥9,800

278 プレスティージ 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

285 フュージョン 全品番 現 ¥7,800 新 ¥9,400

286 シエスタ 全品番 現 ¥5,800 新 ¥7,200

288 シエラ 全品番 現 ¥6,800 新 ¥7,800

292 ピエドゥラ

100 角 現 ¥8,300 新 ¥8,800

300 角表紙貼 (単色 ) 現 ¥9,200 新 ¥9,800

300角表紙貼(複数色MIX) 現 ¥10,000 新 ¥10,800

298 カンテラ

CTE-3030NA/GR-20T 現 ¥8,800 新 ¥9,200

CTE-3030NA/GR 現 ¥6,800 新 ¥7,800

CTE-3060NA/GR 現 ¥6,800 新 ¥7,800

302 アルトナ 20 全品番 現 ¥12,800 新 ¥14,800

304 クオーツ 20 全品番 現 ¥10,800 新 ¥12,800

306 クオーツ 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

310 ストーンパルス 全品番 現 ¥8,800 新 ¥10,600

312 バルスストーン 全品番 現 ¥8,200 新 ¥9,800

314 ブラーマ

BRM-3030L/D(296x296) 現 ¥7,800 新 ¥9,400

BRM-3060L/D 現 ¥7,800 新 ¥9,400

BRM-2030L/D 現 ¥9,800 新 ¥11,800

BRM-3060L/D-OD 現 ¥7,800 新 ¥9,400

318 セレーナ 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

322 シャトー 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

324 アウトワード 全品番 現 ¥6,800 新 ¥7,800

326 ブローニュ
BOL-2290A/S 現 ¥8,800 新 ¥9,200

BOL-2290A/S-OD 現 ¥8,800 新 ¥9,200

330 コンフィウッド 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

334 レボア

LEB-ROM/ROS/ROB 現 ¥15,800 新 ¥16,800

LEB-2040M/S/B 現 ¥12,800 新 ¥13,800

LEB-2060M/S/B 現 ¥12,800 新 ¥13,800

ページ 品番 商品名 価格
346 キングウッド 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

348 クイーンストーン QS-LXR 現 ¥9,800 新 ¥10,800

352 ダイバース 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

356 ミネラルミックス MR-AMIX 現 ¥16,800 新 ¥20,000

358 メタル チタニウム 現 ¥13,800 新 ¥16,600

359 モノクローム 全品番 現 ¥7,900 新 ¥9,800

364 クライスラー

CRY-BT-C/W 現 ¥8,800 新 ¥10,800

CRY-SA-C/W 現 ¥8,800 新 ¥10,800

CRY-SA-WM 現 ¥9,800 新 ¥11,800

371 ロサンガ

LS-IVHER/BLHER 現 ¥10,800 新 ¥11,800

LS-IVBOX/BLBOX 現 ¥10,800 新 ¥11,800

LS-IVMIX/BLMIX 現 ¥9,800 新 ¥10,800

372 サボン 全品番 現 ¥12,800 新 ¥13,800

374 ルンタ 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

376 ジャポニカ
JP-WH/GR/AC/IV/BL 現 ¥9,800 新 ¥10,800

JP-RE 現 ¥13,800 新 ¥14,800

378 モンタージュ
MTG-WS/CS 現 ¥25,800 新 ¥29,800

MTG-WR 現 ¥32,800 新 ¥33,800

380 ジオフォーム 全品番 現 ¥5,000/ 枚 新 ¥5,500/ 枚

386 アリュール 全品番 現 ¥23,800 新 ¥24,800

390 ダリア 全品番 現 ¥28,800 新 ¥30,800

392
プリューム

PLU-WH/OR/TU 現 ¥15,800 新 ¥19,800

394 PLU-3D 現 ¥23,800 新 ¥27,800

396 クローシェマーブル 全品番 現 ¥22,800 新 ¥24,600

400 フレッチャ 全品番 現 ¥22,800 新 ¥25,800

404 ミロワール 全品番 現 ¥27,800 新 ¥29,800

406 ベベルド 全品番 現 ¥27,800 新 ¥29,800

408 ウォールペーパー 全品番 現 ¥17,800 新 ¥18,800

414 メイズ 全品番 現 ¥26,900 新 ¥29,800

416 ラバーグ 全品番 現 ¥22,800 新 ¥25,800

418 コルミオ 全品番 現 ¥23,800 新 ¥24,800

420 マーブルモザイク

MBM-BCTW/BCNM 現 ¥11,800 新 ¥17,800

MBM-BCMIX 現 ¥18,800 新 ¥22,800

MBM-BC3 現 ¥12,800 新 ¥19,200

424 オリエンタル 全品番 現 ¥16,800 新 ¥17,800

426 ソルベット SOB-BB/BW 現 ¥9,800 新 ¥10,800

430 カノン 全品番 現 ¥10,800 新 ¥11,800

432 スマート

（A) 色　通し目地貼り 現 ¥8,600 新 ¥9,200

（B) 色　通し目地貼り 現 ¥9,800 新 ¥10,500

（A) 色　馬目地貼り 現 ¥10,600 新 ¥11,300

（B) 色　馬目地貼り 現 ¥11,800 新 ¥12,600

(A) 色ヘリンボーン貼り 現 ¥12,300 新 ¥13,200

(B) 色ヘリンボーン貼り 現 ¥16,200 新 ¥17,300

436 ブリッツ

HB-100/101/102 現 ¥7,800 新 ¥8,800

HB-109 現 ¥6,800 新 ¥7,800

HB-100/101/102 馬目地 現 ¥9,800 新 ¥10,800

HB-109 馬目地 現 ¥8,800 新 ¥9,800

438 テラ

HT-XXX 現 ¥6,800 新 ¥7,800

HT-XXX 馬目地 現 ¥8,800 新 ¥9,800

HT-XXX  ﾏｶﾞﾘ 現 ¥4,800 新 ¥5,200

HT-XXX  ｳﾏﾒｼﾞ ﾏｶﾞﾘ 現 ¥5,800 新 ¥6,200